Publicada no Boletim de Serviço nO

De __ ' __ ' __
Página __

Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Ciências da Sociedade - ICS

PORTARIA N° 37, DE 24 DE JULHO DE 2018.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - EM
EXERCÍCIO - DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no
uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei n. 12.085/2009 c/c Portaria n"
1.004/PROGEP-UFOPA, de 28 de junho de 2018.

RESOLVE:

Art. 10 Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Especial de Prescrição de Vinculo lnstitucional do Curso de Gestão
Pública com a atribuição de analisar e dar parecer nos processos de prescrição acadêmica, nos
termos da IN 01-2018 PROEN:

L Évani Larisse dos Santos
H. Antônia do Socorro Pena da Gama
IH. Izaura Cristina Nunes Pereira
IV. Márcio Júnior Benassuly Barros

Suplentes:

1- Edair Canuto da Rocha
H- Ana Beatriz Oliveira Reis

Av. Mendonça Furtado, nO2946, sala 436 Bairro: Fátima
CEP: 68040-470 - Santarém - PA
Telefones: (93) 2101- 6536'6538

Correio eletrônico: exec.ics.ufopa@gmail.com